
Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13052

ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSORCIO COMARCAL PARA LA
PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN
Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO

DE LA SIERRA DE SEGURA

2019/4133 Resolución núm.115, de fecha 13 de septiembre de 2019, del Sr. Presidente
Delegado de Consorcios SPEIS, por la que se aprueba la lista definitiva de
Admitidos y Excluidos en relación a la convocatoria para la provisión de siete
plazas de Bombero-Conductor, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala
de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Extinción
de Incendios, Escala Básica mediante el sistema de Oposición Libre, Comarca
Sierra de Segura 

Anuncio

El Presidente-Delegado del Consorcio Comarcal para la Prestación del Servicio de
Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de la Sierra de Segura, don José Luis
Hidalgo García (PD Resol. nº 716 de fecha 11/7/2019) ha dictado la Resolución núm. 115,
de fecha 13 de septiembre de 2019 cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias para la provisión de siete plazas de
Bombero-Conductor, pertenecientes al Grupo C, Subgrupo 2, Escala de Administración
Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Extinción de Incendios, Escala Básica
mediante el sistema de Oposición Libre, vacantes en la plantilla de Funcionarios de los
Servicios Operativos del Consorcio para la Prestación del Servicio de Prevención y
Extinción de Incendios y Salvamento de la Comarca Sierra de Segura, cuyas Bases fueron
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (B.O.P.) núm. 87, de fecha 09/05/2019,
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 120, de fecha 25/06/2019 y Boletín
Oficial del Estado (B.O.E.) núm. 161, de fecha 06/07/2019, y de conformidad con la Base
Quinta de la Convocatoria, (ERH75-2019/3836).
 

RESUELVO:
 
Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ABAD LAMA VICTOR ***4628**
ACOSTA COBO JUAN ***0282**
ACOSTA RUIZ ARMANDO ***6938**
AGUILAR DOMINGUEZ ADAN ***9350**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13053

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
AGUILAR LOPEZ ANTONIO ***2316**
ALAMEDA OLMO RAFAEL ***0789**
ALCALA PLAZA ELISARDO ***2079**
ALCALA SERRANO JORGE ***3817**
ALCALDE CABRERA JUAN MANUEL ***5506**
ALCOVER ORTEGA RAFAEL ***4566**
ALONSO ESPINAR IVAN ***6921**
ALONSO SANCHEZ ENRIQUE ***1849**
ALVAREZ DIAZ JERONIMO ***2452**
ALVAREZ RODRIGO RAFAEL ***3027**
ALVAREZ SANCHEZ ALEJANDRO ***9414**
AMORES SALADO PABLO ***9030**
AMOS ROLDAN BORJA ***2857**
ANGUITA LUQUE ADRIAN ***9738**
APERADOR MUNOZ RAFAEL CARLOS ***7267**
ARBOLEDAS GARCIA EDUARDO ***5676**
ARESTE DOMINGUEZ DANIEL ***1313**
ARGENTE GOMEZ JESUS MARIA ***0971**
ARNEDO AGUILERA JOSE ANTONIO ***5814**
ARROYO CALLE ADOLFO ***3990**
AUGUSTIN PEREZ VICENTE ***4060**
BALLESTA TORRES FELIPE ***1554**
BAÑOS RAVENTOS ALBARO ***6519**
BARON CASTRO JUAN ANTONIO ***4149**
BARRERA HERVAS JOSE PABLO ***6414**
BARRERA SANCHEZ JOSE MANUEL ***0636**
BARRIGA RETAMERO ALEJANDRO ***2513**
BARROS PEÑA VICTOR ***9066**
BAUSAN SOSA RUBEN ***3434**
BECERRA ROSADO ALEJANDRO ***2970**
BELLO JURADO ALVARO ***4175**
BELTRAN DELGADO JUAN ANTONIO ***3416**
BENITEZ MOLINA LUCAS ***8713**
BERBEL SANCHEZ ALEJANDRO ***2907**
BERENGUER CARRION FRANCISCO DAVID ***6505**
BERJA ALCAIDE JOSE CARLOS ***7824**
BONILLA SIMON ALVARO ***4611**
BORQUE RODRIGUEZ FRANCISCO DE ASIS ***2357**
BORREGO VEGA ALVARO ***9232**
BOX MORALES OSCAR ***6493**
BRAO PIQUERAS VICENTE MANUEL ***4273**
BRAVO MORENO JAVIER ***7401**
BUENDIA TORRES LUIS MIGUEL ***5822**
BUENO ARANDA DAVID ***4744**
BUENO VICO FRANCISCO LUIS ***6118**
CABALLERO SALCEDO PEDRO MARIA ***7185**
CABELLO SANCHEZ ANGEL ***7537**
CABEZA ARCAS FRANCISCO MARIO ***1256**
CABRERA MORENO JORGE ***3618**
CALERO MARTINEZ JOSE ANTONIO ***2260**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13054

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
CALERO REPISO FRANCISCO MANUEL ***5089**
CALIZ MARTIN RAFAEL ***5032**
CAMACHO MARTINEZ ENRIQUE ***6006**
CAMPANARIO CARRERA DANIEL ***9588**
CAMPUZANO RODRIGUEZ VICTOR ***4199**
CANALES TOLEDO DAVID ***2269**
CANO GORDO OSCAR ***7322**
CANTOS DIAZ ISAAC ***2149**
CAÑAS DEL PALACIO JAVIER ***5471**
CARA RUIZ FRANCISCO RUBEN ***2593**
CARBONELL MARTINEZ ROBERTO ***9651**
CARDENAS GUTIERREZ ALEJANDRO ***6821**
CARRERAS ORTIN ALVARO ***7453**
CARRILLO BLANCA FRANCISCO JAVIER ***7007**
CARVAJAL ELIZALDE EDUARDO ***6480**
CASAS MILLAN VALENTIN ***0190**
CASTELLANO LENDINEZ MANUEL JESUS ***3239**
CASTELLANOS DAFOS LUIS FERNANDO ***3942**
CASTILLO CHAVES ANTONIO SOCRATES ***3308**
CASTILLO JIMENEZ SAUL ***7000**
CASTILLO LUQUE FRANCISCO JAVIER ***0453**
CASTILLO MORENO JOSE LUIS ***8016**
CASTILLO RAMOS JOSE LUIS ***3678**
CASTRO MATEOS ABEL ***1530**
CEBERINO GONZALEZ MANUEL ***7046**
CEJUDO RODRIGUEZ ISRAEL ***4634**
CENTELLA ROLDAN ALVARO ***7377**
CERVILLA MARTIN ANTONIO JESUS ***2509**
CESPEDES SERRANO ANTONIO MIGUEL ***5409**
CHAMORRO ZEA RAFAEL ***3184**
CHAPARRO RUIZ JAVIER EDMUNDO ***6828**
CHICHARRO PECES JUAN MIGUEL ***4762**
CHOFLE FERNANDEZ JOSE JOAQUIN ***6551**
CIOBANU  CEZAR ***6623***
CIUDAD CARRILLO LUIS ***9524**
CLARAMBO GARCIA JAVIER ***6374**
COBOS VAZQUEZ FRANCISCO MIGUEL ***0515**
CONTRERAS GAMIZ JOSE ANTONIO ***5075**
CONTRERAS OCAÑA RUBEN ***5138**
CORBALAN LOPEZ PEDRO ***1360**
CORDOBA LOPEZ MIGUEL ANGEL ***6481**
CORNEJO SANCHEZ FRANCISCO LUIS ***3518**
CRUZ TORRES LUIS ***7156**
CUBERO ORDOÑEZ JOSE RAFAEL ***6849**
DE ALARCON VALLES ELISEO ***2297**
DE ANCA SALCEDO DAVID ***1541**
DE HOCES ARANTAVE CESAR ***2437**
DE LA CALLE LAMENCA MANUEL ***0841**
DEL CASTILLO ESTEBAN RAFAEL ***2082**
DEL CID SOLER MIGUEL ANGEL ***2796**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13055

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
DEL VIEJO GRAGERA MANUEL ***8679**
DELGADO BENITEZ ANTONIO ***2029**
DELGADO CORRALES FRANCISCO JOSÉ ***2542**
DELGADO OLMO MANUEL ***3555**
DIAZ ESPIGARES ALBERTO ***2478**
DIAZ FRANCIA CARLOS ***5078**
DIAZ MARTINEZ VERONICA ***4935**
DIAZ MATEOS LAURA ***0155**
DIAZ SANCHIS ALVARO ***2130**
DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL JESUS VICENTE ***8946**
DIEZMA POZUELO GABRIEL ***1351**
DOMINGUEZ FUENTES EMILIO ALEJANDRO ***4697**
DOMINGUEZ GOMEZ JOSE FRANCISCO ***5873**
DOMINGUEZ PONCE ANTONIO ***4249**
DOMINGUEZ RUBIALES DAVID ***1544**
DURAN CARRILLO NUÑO SILVIO ***9880**
DURAN MARTIN JUAN FRANCISCO ***1060**
EISMAN QUERO JAVIER ***8471**
ENDRINO SERRANO JAIME ***8679**
ESCALERA GARCIA JESUS ***3560**
ESCOBAR CANTON MARIO ***3616**
ESPADAS ROMERO ESTEBAN ***2469**
ESPINAR LOPEZ ANTONIO RAFAEL ***0870**
ESPOT DE CASTRO BENJAMIN ***9902**
ESTEVEZ MARTIN ALEJANDRO ***3773**
ESTEVEZ RUBIOLO MARCOS GASTON ***3456**
EXPOSITO LOPEZ ANTONIO FRANCISCO ***7069**
FELICES MARTINEZ EMILIO JUAN ***9809**
FERNANDEZ ALMAZAN JOSE ANGEL ***6963**
FERNANDEZ CARMONA CARLOS ***2408**
FERNANDEZ CRUZ RAUL ***7992**
FERNANDEZ DE LA TORRE RAFAEL ***4711**
FERNANDEZ DEL OLMO MANUEL ***7696**
FERNANDEZ GARRIDO FERNANDO ***5525**
FERNANDEZ GOMEZ MARIA ***1747**
FERNANDEZ MARIN JAIME ***3502**
FERNANDEZ PEREZ PABLO ***9011**
FERNANDEZ ROMERA FRANCISCO ***4503**
FERRER AVINENT JUAN BAUTISTA ***9650**
FERRER FERRERO RUBEN ***8628**
FLOR ALONSO MARCOS ***1909**
FLORENTIN HERNANDEZ JOSE A. ***6987**
FLORES CARRILLO DAVID ***4221**
FLORES PALACIOS DANIEL ***4003**
FLORIDO SORIANO ALFONSO ***6741**
FOLGADO COMES CARLES VICENT ***0559**
GALACHO IGLESIAS MIGUEL ANGEL ***3395**
GALIANO PARRAS CARLOS ***7359**
GALLEGO COZAR MIGUEL ANGEL ***3457**
GALLEGO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER ***3191**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13056

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
GALVEZ MUÑOZ ANTONIO MANUEL ***2480**
GAMEZ BACA ANTONIO ***5320**
GAMEZ TORRES RUBEN ***6369**
GARCIA BARBA DANIEL ***8264**
GARCIA BERMUDEZ DANIEL ***1389**
GARCIA CARBALLAL JAVIER ***3271**
GARCIA DIAZ PABLO ***4223**
GARCIA FORTES IVAN ***2944**
GARCIA GARRIDO LUIS OSCAR ***7484**
GARCIA MARTINEZ TEOFILO ***9502**
GARCIA PEREZ IGNACIO ***4825**
GARCIA POMPA SERAFIN ***1531**
GARCIA POZO IVAN ***2921**
GARCIA RAMIREZ PABLO ***3993**
GARCIA ROYO PABLO ***5199**
GARCIA RUEDA DAVID ***4342**
GARCIA RUIZ ANTONIO ***6796**
GARCIA RUIZ JAIME ***5333**
GARCIA RUIZ MARIANO ***6041**
GARCIA RUIZ SERGIO ***8074**
GARCIA VIGARA ALBERTO ***3116**
GARCIA FERRER HERNANDEZ ALBERTO ***9465**
GIJON GIL JAVIER ***5835**
GISTAU GOMEZ FRANCISCO ***1745**
GODOY SALORINO JOSE SANTIAGO ***4659**
GOMEZ REMACHO NICOLAS ***9182**
GOMEZ VEGA JOSE ANTONIO ***2623**
GONZALEZ ALIAGA SAMUEL ***9320**
GONZALEZ BUENO ISRAEL ***6339**
GONZALEZ CASTILLO JOSE ***1264**
GONZALEZ CORPORALES ENRIQUE ***9176**
GONZALEZ DIAZ SALVADOR ***1460**
GONZALEZ DOMINGUEZ SALVADOR MANUEL ***6083**
GONZALEZ FUENTES ANGEL NORBERTO ***0633**
GONZALEZ FUENTES AUGUSTO ***0685**
GONZALEZ GOMEZ FRANCISCO FELIX ***4395**
GONZALEZ HEREDIA JULIAN ***0162**
GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL ***4535**
GONZALEZ LOPEZ BRAULIO ***9963**
GONZALEZ RAMOS DAVIZ ***0219**
GONZALEZ VAREA JOSE MIGUEL ***6913**
GONZÁLEZ TAUSTE ALBERTO NICOLAS ***4790**
GRACIA LUQUE ANTONIO M. ***7027**
GRANADOS DELGADO SERAFIN ***4391**
GRAU PEREZ ALBERTO ***3936**
GRIMALDOS HERREROS DAVID ***8626**
GUALDA MORENO DAVID ***2949**
GUERRERO ARROYO JAVIER ***6254**
GUILLENA GARCIA JOSE ANTONIO ***3522**
GUTIERREZ ECHEVERRIA SARA ***5710**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13057

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
GUTIERREZ MARTINEZ SERGIO ***5268**
GUZMAN DOMINGUEZ MARIO ***2919**
GUZMAN GUERRERO FRANCISCO ***2382**
HENARES BURGOS ALEJANDRO ***8015**
HERGUETA MARTINEZ ALFONSO ***2403**
HERNANDEZ CABELLO RAUL ***5217**
HERNANDEZ LOSANTOS ANDRES ***8021**
HERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL ***2890**
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ JOSE ANTONIO ***7566**
HERRERO LLORENTE RUBEN ***0589**
HEVIA LOPEZ FRANCISCO JAVIER ***9600**
HIDALGO VEGA LUIS ***0111**
HIGUERO MORENO ROBERTO ***7508**
HINOJOSA DE LA FUENTE JOSE JAVIER ***5133**
HUERTES SANCHEZ JUAN MANUEL ***7928**
HURTADO BARBERO JAVIER ***6958**
IBAR VILLA JONATHAN ***2915**
IGLESIAS CARDENAS GONZALO ***2672**
INIESTA MAGAÑA DAVID ***1277**
INIESTA MARTIN RAUL SIRIO ***3310**
IZQUIERDO ARIAS MANUEL ***2485**
IZQUIERDO MANSILLA JESUS ***3815**
JALON RICO FRANCISCO JAVIER ***0669**
JIMENEZ CORDOBA FRANCISCO JAVIER ***8020**
JIMENEZ DE HARO JAIME ***3542**
JIMENEZ GOAS MARTA ***7316**
JIMENEZ HIGUERAS JUAN ***2739**
JIMENEZ LORA DANIEL ***9783**
JIMENEZ MASCUÑAN DIEGO ***6701**
JIMENEZ ORTIZ ADRIAN ***3880**
JIMENEZ RASO DANIEL ***8583**
JIMENEZ REQUENA JESUS ***1883**
JIMENEZ REQUENA JOSE MARIA ***2109**
JIMENEZ SIRVENT BORJA ***3037**
JULIAN CELDRAN VALENTIN ***3801**
JUNCO BATALLA JOSE ANTONIO ***3146**
JURADO MONTALBAN FRANCISCO ***6602**
JURADO RENDON JOSE LUIS ***1294**
LAGOS LAPEIRA DOMINGO ***5584**
LAGUNA LOPEZ JESUS ***4234**
LAMPRE MONTILLA FRANCISCO MANUEL ***1013**
LARA CHICANO MANUEL FRANCISCO ***1398**
LEON LOPEZ JOSE MANUEL ***0614**
LETAMENDI UGARTE ANDONI ***2955**
LOMAS MARTINEZ JOSE LUIS ***1968**
LOPEZ CANTO ANTONIO ***1964**
LOPEZ CARMONA JUAN JOSE ***2993**
LOPEZ FENOLL ROQUE ***9950**
LOPEZ FERNANDEZ CRISTOBAL ***2978**
LOPEZ FERNANDEZ SANTIAGO ***6402**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13058

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
LOPEZ FUENTES FRANCISCO JAVIER ***2017**
LOPEZ GARCIA ALVARO ***7966**
LOPEZ GARCIA EDUARDO ***7166**
LOPEZ GARCIA JOSE LUIS ***7436**
LOPEZ GARCIA JUAN MANUEL ***5672**
LOPEZ GUTIERREZ RAFAEL ***0995**
LOPEZ MORENO DAVID ***8766**
LOPEZ OSORIO ALVARO ***5135**
LOPEZ PEREZ JESUS JAVIER ***7858**
LOPEZ PORTERO ESTEBAN ***6934**
LOPEZ PRIETO RAMSES ***2017**
LOPEZ SOLER MANUEL ***7873**
LOPEZ TORNERO RAUL ***0852**
LOPEZ VAN DEN HOVEN HELENA ***7158**
LORENZO ORTEGA CARMEN MARIA ***1883**
LOZANO GARRIDO JONATHAN ***1756**
LOZANO GOMEZ MANUEL ***7007**
LUCENA CURIEL DAVID ***5874**
LUCENA MIGUELEZ RODRIGO ***4942**
LUNA RACERO JUAN ANTONIO ***8973**
LUQUE CORPAS MARIA SANDRA ***9917**
LUQUE FERNANDEZ DANIEL ***9822**
LUQUE TRAPERO ENRIQUE ***7305**
MAESTRE CHAVERO RAUL ***1101**
MAESTRE JIMENEZ JOSE ANTONIO ***4954**
MANCEBO PAREJA ALEJANDRO ***4068**
MANCHO FONDEVILA CARLOS ***5706**
MANUEL GOMEZ PABLO ***9299**
MANZANO AGUILERA RUBEN ***0239**
MAÑAS ALBA DAVID ***1136**
MAQUEDA JURADO JESUS ***5175**
MARAVER MUDARRA JAVIER ***3581**
MARCOS MANSILLA VICENTE ***6459**
MARIN CLAGEL IRENE ***1075**
MARIN SANCHEZ DAVID DANIEL ***8020**
MARTIN EXPOSITO JESUS ***1704**
MARTIN LORENTE EDUARDO ***6956**
MARTIN MARTINEZ JUAN CARLOS ***8823**
MARTIN MATEO JOSE ***9639**
MARTIN MOLEON GUILLERMO JESUS ***5393**
MARTIN PEÑA JOSE ANTONIO ***9240**
MARTIN PEREZ CRISTINA MARIA ***8670**
MARTINEZ ARANDA JOSE ENRIQUE ***2781**
MARTINEZ BAYON CONCEPCION ***1248**
MARTINEZ CABELLO JUAN CARLOS ***7495**
MARTINEZ CARRASCO DAVID ***9883**
MARTINEZ CLARAMONTE REGINO ***7731**
MARTINEZ GARCIA ANDRES ***3820**
MARTINEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***4481**
MARTINEZ GARCIA SERGIO ***8977**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13059

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
MARTINEZ GOMEZ JUAN JESUS ***7384**
MARTINEZ HERRANZ CARLOS ***0657**
MARTINEZ LACHICA EMILIO ***6899**
MARTINEZ LANZAS JUAN RAMON ***3993**
MARTINEZ MARTOS GINES ***5320**
MARTINEZ MEJIAS EDUARDO ***7618**
MARTINEZ MOLINA GUILLERMO ***1629**
MARTINEZ NOVI ROBERTO ***5628**
MARTINEZ PINEDA JOAQUIN ***0862**
MARTINEZ YELAMOS MARIA JOSE ***0170**
MATA ROMAN JOSE ALBERTO ***0000**
MATAS HIDALGO ANTONIO MANUEL ***5561**
MELERO MELLADO FERNANDO ***1643**
MELUL DONAIRE NATALIO JOSE ***3995**
MENARGUES MARCILLA VICTOR JOSE ***4519**
MENDEZ RUIZ DAVID ***7810**
MERCHAN ANAYA CARLOS ALBERTO ***4468**
MERIDA GARCIA BRUNO ***8789**
MERIDA RUBIO SAMUEL ***9312**
MERINO FERNÁNDEZ IVÁN ***7059**
MIRO BARON ANGEL LUIS ***8305**
MOLINA CARRION JORGE ***7626**
MOLINA CUBEROS MIGUEL ANGEL ***4765**
MOLINA PLANELLES RAFAEL ***6053**
MONTALVO CAMPOS JAIME ***6773**
MONTAVEZ SANCHEZ LUIS ***7647**
MONTERO BAENA ALVARO ***5258**
MONTERO ESPAÑOL JUAN RAFAEL ***3822**
MONTES CASTILLO ANDRES FRANCISCO ***2574**
MONTES MEDINA FRANCISCO ***7779**
MORALEDA BELEÑA VICTOR ***5802**
MORALES ACOSTA BARTOLOME ***8635**
MORALES MEMBRIVES ALVARO MANUEL ***7393**
MORAN SANCHEZ PABLO ***6667**
MORENO FERNANDEZ JACOBO DANIEL ***4151**
MORENO LORITE JOSE ALBERTO ***1941**
MORENO LOZANO GONZALO ***8845**
MORENO NIETO DANIEL ***1424**
MORENO PIÑERO PABLO ***5413**
MORENO RUIZ JORGE ***4050**
MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSE ***3830**
MOYA RAMOS ISMAEL ***4381**
MUÑOZ AGUILAR JUAN ANTONIO ***8991**
MUÑOZ DIAZ MARIANO ***1609**
MUÑOZ GARCIA JUAN ANTONIO ***8998**
MUÑOZ RODRIGUEZ JESUS ***2145**
MUÑOZ ROMAN DAVID ***2166**
MUÑOZ RUIZ DANIEL ***4189**
MURCIA GOMEZ FRANCISCO ANTONIO ***9526**
NAVARRETE CORREA ALICIA ***8315**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13060

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
NAVARRETE RANDO RAUL ***4921**
NAVARRO MORAL SANTIAGO ***4924**
NAVARRO MORENO MANUEL ***2044**
NICORA GARCIA ASENSIO JORGE ***7297**
NUÑO RUIZ ANTONIO MANUEL ***6022**
OJEDA GÓMEZ JORDI ***1328**
OLIVA FERNANDEZ JORGE ***2078**
OLIVA MARTINEZ JAVIER ***4870**
OROZCO MARIN SERGIO ***8117**
ORTEGA ANTAKI JOSE MANUEL ***8158**
ORTEGA RAMIREZ ANTONIO JESUS ***7000**
ORTEGA SANCHEZ PEDRO ***4253**
ORTIZ GAMIZ VICTOR MANUEL ***5324**
ORTIZ JAEN SERGIO ***9469**
ORTIZ RODRIGUEZ JUAN DIEGO ***8726**
OSORIO BAUTISTA JESUS ***8668**
OSORIO ESTRELLA JOSE ***6148**
OTERO SANCHEZ VICTOR MANUEL ***2062**
OTO PERALIAS LEOPOLDO ***4814**
PADILLA CALATAYUD ROBERTO ***3982**
PADILLA GARCIA CARMEN MARIA ***2282**
PALAO CASTILLO MIGUEL ***7934**
PALOMARES MUÑOZ IVAN ***1802**
PALOMINO RAMIREZ MIGUEL ANGEL ***2106**
PARRA DOMINGUEZ JORGE ***4102**
PARRA LARA ANTONIO ***4027**
PARRA LOPEZ ANA MARIA ***4603**
PASTOR SELLERS FRANCISCO JAVIER ***7329**
PEDRAZA PORTILLO MANUEL ***8273**
PEEV  MARTIN IVALINOV ***6608***
PEINADO CEPEDELLO JOSE MANUEL ***8595**
PELLICER MARTINEZ DANIEL ***6976**
PERAL VENTURA JAVIER ***0661**
PEREA GOMEZ PABLO ***4395**
PEREJON PEREZ JAVIER ***0700**
PEREZ CASAS SILVIO ***0427**
PEREZ COELLO LUIS ***2979**
PEREZ CONTRERAS ISAAC ANDRES ***3892**
PEREZ FLORES LUIS ***5372**
PEREZ GONZALEZ JUAN ***5263**
PEREZ JIMENEZ DANIEL ***2717**
PEREZ LOPEZ RODRIGO ***1492**
PEREZ MONTES PEDRO ***5499**
PEREZ ORTIZ ANTONIO ***2990**
PEREZ PALAZON DIEGO ***2276**
PEREZ PALMA RAUL ***7398**
PEREZ RICO JOSE ***2468**
PEREZ SANCHEZ HECTOR ***4070**
PICARDO ARROYO JACINTO MANUEL ***5993**
PICON ORDOÑO DANIEL ***6018**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13061

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
PINA PEREZ ALBERTO LUIS ***9843**
PINEDA CABELLO PABLO ***1241**
PINO GOMEZ ADRIAN ***7142**
POLO MUÑOZ CARLOS ***3148**
POLO ZAMORA ALBERTO ALEJANDRO ***9179**
PONCE AGUILERA DAVID ***4604**
POZO RUIZ CRISTIAN ***9377**
PRIETO ROMERO OSCAR ***4101**
PUENTES PEREZ FERNANDO ***5743**
PUERTAS FERNANDEZ CAMILO ***4576**
PULIDO BUSTILLO ADRIAN ***7416**
PULIDO SANTOS JUAN ANTONIO ***1682**
PULPILLO MOLINA DAVID ***4669**
QUEROL CEREZUELA JOSE LUIS ***0406**
QUILES GARRIDO JUAN JESUS ***2094**
QUILES MAÑAS ALEJANDRO ***5674**
QUINTANA MIGUEL ADRIAN ***0489**
RAMIREZ DE LA TORRE FRANCISCO JAVIER ***0626**
RAMOS GAMIZ MIGUEL ANGEL ***2498**
RAMOS ILLANA JESUS ***4328**
RAMOS MATAS JAVIER ***8312**
RASERO HERNANDEZ JULIAN ***4138**
RECIO GONZALEZ JUAN MANUEL ***4470**
RECIO MARTIN JOAQUIN ***1841**
REINA RAMOS DANIEL ***8097**
REQUENA PORTERO JOSE ***6590**
REUS TORE DANIEL ***8041**
RIOS GOMEZ FRANCISCO ***2380**
ROA SANCHEZ ALFONSO ***2131**
ROBLEDO GIL MIGUEL ***7899**
ROBLEDO TINOCO NOE ***0257**
ROBLES LOPEZ JESUS ***5284**
RODRIGUEZ BERENGUEL ABRAHAM ***2228**
RODRIGUEZ CAYUELA DAVID ***2333**
RODRIGUEZ FERNANDEZ ANTONIO JESUS ***3228**
RODRIGUEZ GOMEZ RAUL ***9087**
RODRIGUEZ GONZALEZ ISMAEL ***8887**
RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL ***2860**
RODRIGUEZ MADERO MONTSERRAT ***9643**
RODRIGUEZ MARTINEZ-UNICA VICTOR ***3233**
RODRIGUEZ MORCILLO ALBERTO ***7318**
RODRIGUEZ NAVARRO ALEJANDRO ***9274**
RODRIGUEZ NOGUERA FRANCISCO JAVIER ***5450**
RODRIGUEZ PEREZ-MONTORO JUAN PABLO ***4027**
RODRIGUEZ RICHTER MARCOS ***4474**
RODRIGUEZ RIVAS SERGIO ***0488**
RODRIGUEZ ROMERO DAVID ***5105**
RODRIGUEZ VAZQUEZ FRANCISCO M ***1328**
ROLDAN ROLDAN FRANCISCO JOSE ***2471**
ROMAN AMEZCUA CARLOS ALBERTO ***4995**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13062

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ROMAN LUQUE JORGE ***2619**
ROMAN RODRIGUEZ EDUARDO ***9073**
ROMERO CASCO ALFONSO ***8250**
ROMERO PADILLA CARLOS ***9070**
ROMERO VELAZQUEZ JOSE MANUEL ***6508**
ROSSLER TROYANO MANUEL ***1434**
RUANO ROMAN JOSE ALEJANDRO ***9209**
RUBIA MILLAN EDUARDO ***2340**
RUBIO JIMENEZ MANUEL JESUS ***2087**
RUBIO MURIEL FERNANDO ***1001**
RUDOLPH MATEOS PABLO ***1589**
RUEDA FERNANDEZ JUAN ***6111**
RUEDA MOYA ALBERTO ***4379**
RUIZ AGUILAR SAMUEL ***3699**
RUIZ ALEJALDRE SERGIO ***3912**
RUIZ CIUDAD GABRIEL ***2083**
RUIZ COBO JUAN MARIA ***0211**
RUIZ DIAZ IVAN ***6672**
RUIZ GARCIA ALEJANDRO ***1501**
RUIZ GONZALEZ VICTOR ***4168**
RUIZ MARTINEZ HORACIO ***4258**
RUIZ NIETO ALBERTO ***8580**
RUIZ REQUENA JORGE ***7596**
RUIZ ROMERO CELESTINO ***5382**
RUIZ ROMERO MANUEL ALEJANDRO ***3125**
RUIZ DE MIER MORA CARLOS ***6633**
SABORIDO BENITEZ JUAN MANUEL ***2242**
SAEZ GENESTAR JOSE DAVID ***5401**
SALGADO DIEZ DAVID ***1663**
SALMERON RODRIGUEZ DANIEL ***6291**
SALVADOR MARTINEZ ANTONIO JESUS ***5910**
SALVADOR PICCHI IGNACIO ***1015**
SANCHEZ CANO JOSE CARLOS ***9582**
SANCHEZ CASTRO ALVARO ***5988**
SANCHEZ CRESPO FRANCISO JOSE ***4343**
SANCHEZ DE LA ROSA JESUS ***5391**
SANCHEZ DELGADO ALEJANDRO ***5096**
SANCHEZ DOMENECH JORGE ***0755**
SANCHEZ GARCIA DAVID ***7083**
SANCHEZ GARZON LAZARO ***4092**
SANCHEZ GONZALEZ GERMAN ***7711**
SANCHEZ LOZANO IVAN ***4782**
SANCHEZ MARTINEZ ANTONIO ***2636**
SANCHEZ PEÑA FERNANDO ***4308**
SANCHEZ PEREZ ANA MARIA ***3275**
SANCHEZ PLAZA JOSE ***1069**
SANCHEZ RAMOS ANTONIO ***5610**
SANCHEZ RAMOS PABLO ***3349**
SANCHEZ ROBLES CRISTOBAL ***8462**
SANCHEZ TIRADO LUIS ***1927**



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13063

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
SANJUAN JORDAN ANGEL ***4828**
SERRANO ALVAREZ FRANCISCO ***6790**
SERRANO ARIZA SAUL ***1257**
SERRANO PIEDRA JOSE ANTONIO ***2732**
SEVILLA MOYANO JOSE MANUEL ***1560**
SOBRINO ORTIZ SERGIO ***0086**
SOLIS OLMEDO JOSE ANTONIO ***8456**
SORIANO GONZALEZ ANTONIO ***1360**
SORROCHE QUERO JOSE ***4900**
SUAREZ GALLARDO FRANCISCO MANUEL ***4252**
TEVAR RODRIGUEZ PABLO ***3995**
TOBOSO DAVIA ANDRES ***7264**
TOLEDANO LUNA JUAN ***4309**
TOLEDO JUAN CARLOS ***2394**
TORRES FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***4508**
TORRES MARTINEZ RICARDO ***1773**
TORRES PEREZ PILAR ***4952**
TORRES RODRIGUEZ ISAAC ***9616**
TRILLO PAJARIÑO ANGEL ***3686**
TRUJILLO DELGADO CARLOS ***5891**
URBANEJA MERCHAN ANA LIBERTAD ***9218**
URREA MEDINA EMILIO ANGEL ***8720**
VARON BARRANCO MIGUEL ***7029**
VAZQUEZ CORDOBA JUAN CARLOS ***0611**
VERA VERA FRANCISCO JAVIER ***5628**
VICENTE BARROSO GUILLERMO ***7301**
VICO HURTADO DIEGO ***2646**
VILCHES ROMERO PABLO ***8094**
VILCHEZ TENORIO JUAN JOSE ***4135**
VILLALBA PASTOR MIGUEL ANGEL ***6674**
VILLANUEVA DE ATIENZA ALBERTO ***9417**
VILLANUEVA DIEZ OSCAR ***3310**
VILLAR RUIZ RICARDO ***9759**
VIZCAINO MOLINA FRANCISCO ***9441**
YAGÜE ROSCH ALVARO ***8518**
YUDICA  MAURO JOSE ***9985***
ZAMBRANA GAVILAN JUAN JOSE ***9148**
ZUHEROS REY FELIPE ***3017**

Excluidas/os:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI CÓDIGO
CAUSA

BLAZQUEZ PALACIOS ERNESTO ***3713** 03
BRAVO GARCIA DANIEL ***8430** 03
CABRERA MARTIN IVAN ***4007** 03
CAMACHO MATEOS CARLOS ***4228** 01
CARPES GARRIDO DAVID JESUS ***4877** 04
CARRERA DE VEGA ANTONIO LUIS ***0988** 04
CONTRERAS SANCHEZ FERNANDO ***6512** 02



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13064

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI CÓDIGO
CAUSA

CRESPO JIMENEZ DAVID ***2022** 03 
DE LA TORRE MARTINEZ JESUS ***4491** 03
DIAZ ASENSIO OSCAR ***0877** 03
DIAZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***1665** 02
DIAZ SANZ RODRIGO ***2359** 03
DOMINGUEZ ROMERO GABRIEL ***7738** 03
FERNANDEZ DUARTE PABLO ***8643** 03
FUENTES RAMIREZ ANTONIO CARMELO ***5707** 03
GALIANO ARROYO MANUEL ***1930** 03
GALVEZ BERMEJO PEDRO ***8217** 03
GARCIA NUÑEZ JAVIER ***2924** 03
GARCIA OLEA RICARDO ***1455** 03
GARCIA POLO FRANCISCO ***9957** 05
GARCIA SANCHEZ ALEJANDRO ***9630** 03
HERNANDEZ GARCIA JESUS ***7890** 03
LIAÑEZ CHICO JOSE LUIS ***4606** 01
MADERO ESPARRAGOSO ARTURO JOSE ***3421** 03
MARIN MARTINEZ SAMUEL ***9138** 03
MARTIN PEREZ MARCOS ***7890** 03
MARTINEZ BAÑO GINES ALFONSO ***4510** 03 
MARTINEZ SANCHEZ JORGE ***0028** 04
MOLINA PEREZ EDUARDO ***1914** 05
MORENO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***1977** 04
MUÑOZ SUAREZ JESUS ***0577** 03
MURILLO GALACHO DANIEL ***8402** 01
NAVIO MONTAÑEZ JUAN VICENTE ***6766** 04
NIÑEROLA QUINTO JOSE DOMINGO ***6978** 03
OJEDA SANCHEZ JUAN ANTONIO ***6550** 03
OYONARTE ROMERO PABLO ***2622** 03
PAJUELO MANGAS MIGUEL ANGEL ***3318** 02
PEREZ ILLA JOSE ***2150** 04
PEREZ VAZQUEZ JOSE ***2375** 03
PÉREZ MALDONADO CARLOS JESUS ***5353** 04
RAMIREZ GALLEGO LUIS ***5671** 03
REQUENA ESPEJO ANTONIO DAVID ***7147** 03
ROBLES LOPEZ ANTONIO ***6924** 04
RODRIGUEZ CASTILLO JOSE ***1607** 03
RUIZ CAMPAÑA ANTONIO JESUS ***5151** 03
SANCLAS GARCIA JAIME ANTONIO ***2092** 03
SANTORO ORTEGA FRANCISCO JOSE ***1111** 03
SERRANO GARCIA JOSE ***5685** 03
SIGÜENZA HIDALGO JESUS ***8654** 04
SILVESTRE ALFONSO JOSEP ***8222** 03
SOLBAS RUIZ JAVIER ***2945** 04
TORRU MARTOS ANTONIO ***7185** 04
TRUJILLO BRAIDA ZAKARIA ***5275** 03
VALDUEZA PIÑEL HUGO JOSE ***5421** 03
VALLS BAÑON ELENA ***6458** 03



Número 184  Miércoles, 25 de septiembre de 2019 Pág. 13065

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

NÚM. MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Anexo I No
02 No firma Anexo I Si
03 No presenta Anexo V Si
04 No firma Anexo V Si
05 No cumplimenta el Anexo V Si
06 Presenta Anexo V no correspondiente a la convocatoria Si

Segundo.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, en la
Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y, a efectos meramente informativos, en la Web de
la Diputación Provincial de Jaén, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley
39/2015, de 1 de octubre. del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para su conocimiento.

Jaén, a 13 de septiembre de 2019.- El Presidente-Delegado de Consorcios SPEIS P.D. (Resol. núm. 716, de
11/07/19), JOSÉ LUIS HIDALGO GARCÍA.


		2019-09-25T00:00:12+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




